
Tělocvičná jednota Sokol Karlín, p.s. 
Malého 319/1, 186 00 Praha 8 

IČ: 15888185   DIČ: CZ 15888185 

tel: +420 731 052 589,  +420 731 409 493 

www.sokolkarlin.cz 

 

 

Smlouva o pronájmu tělocvičen v TJ Sokol Karlín na dobu určitou 

 

 

 

Tělocvičná jednota Sokol Karlín, pobočný spolek. 
Zastoupená: pan Ing. Ivan Fröhlich a paní Ing. Zuzana Mathauserová 

Se sídlem: Malého 319/1, Praha 8 Karlín 

IČ:15888185 

Číslo bankovního účtu: 2901089187/2010  vedený u Fio Banka a.s. 
Kontakt: 731 409 493,  731052589 

e-mailová adresa: info@sokolkarlin.cz 

 

„jako pronajímatel“ 

  
a 

 

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 

zastoupené ředitelem školy RNDr. Petrem Vitákem 

Pernerova 25 

18600 Praha 8 

IČO: 61389064 

číslo b.ú. 2003150003/6000 

Kontakt: 221871414 

e-mailová adresa: gymnazium@gyperner.cz 

 

„jako nájemce“ 

 

uzavírají tuto smlouvu o pronájmu tělocvičny: 
 

I. 
Pronajímatel pronajímá  tělocvičnu nájemci výlučně za účelem sportovního využití – tělocvičnu 
označenou jako- DOLNÍ SÁL na dobu 3.10.2022 – 31.5.2023 

 

v období od 3. října 2022 do 26. dubna 2023 

pondělí   7:45–9:15, 9:45–13:00, 14:00–15:30 

úterý       14:00–15:30 

středa     7:45–9:15, 9:45–13:00, 14:00–15:30. 
 

V období od 2. května do 31. května 2023 

pondělí   9:45–11:15, 14:00–15:30 

úterý       14:00–15:30 

středa      7:45–9:15, 9:45–11:15, 14:00–15:30. 

 

tel:+420731052589
mailto:info@sokolkarlin.cz


Tělocvičná jednota Sokol Karlín, p.s. 
Malého 319/1, 186 00 Praha 8 

IČ: 15888185   DIČ: CZ 15888185 

tel: +420 731 052 589,  +420 731 409 493 

www.sokolkarlin.cz 

 

 

 

Dny, kdy tělocvičnu nájemce nevyužije (prázdniny, lyžařský kurz apod.): 
 

28.–30. 10. 2022 (podzimní prázdniny); 
11.–13. 11. 2022 (projektový týden); 
období od 22. 12. 2022 do 3. 1. 2023 (vánoční prázdniny); 
6.–12. 2. 2023 (jarní prázdniny); 
Velikonoční pondělí 6-10. 4. 2020; 
jeden týden v lednu/únoru/březnu lyžařský výcvik. 
 

 

II. 
Cena za jednu hodinu je stanovena na 450Kč (slovy čtyřistapadesát korun českých). 
 

V ceně pronájmu je zahrnuto užívání nářadí a náčiní (včetně sítě), sprch, sociálního zařízení, energie, 
úklidu a služby vrátnice. 
Sportovní činnost – včetně úklidu použitých sportovních náčiní a potřeb - musí být ukončena 
nejpozději 3 minuty před ukončením plánované hodiny tak, aby další uživatel mohl začít svůj 
pronájem včas. 
 

 

 

III. 
Faktura bude nájemci předána při podpisu smlouvy. Při nedodržení úhrady dle termínu splatnosti 
se uzavřená Smlouva považuje za neplatnou a Pronajímatel je oprávněn postoupit pronajatý 
čas dalšímu zájemci. 
Nevyužité hodiny z důvodu na straně Nájemce nebudou dobropisovány. 
Nájemce akceptuje případnou nenadálou organizační změnu v době pronájmu. Takto nevyužitá doba 
pronájmu bude ze strany Pronajímatele potvrzena  na e-mailovu adresu  Nájemce a bude v nejbližším 
možném termínu nahrazena, případně bude dobropisována. 

 

 

 

IV. 
Vstup do tělocvičny je dovolen cvičencům pouze ve cvičebním úboru a obuvi. Cvičenci musí 
respektovat pokyny správce Sokolovny. 
Pronajímatel není zodpovědný za případné škody vzniklé na zdraví (úrazy), pokud není nájemce 
členem Sokola Karlín. Za majetek cvičenců pronajímatel neručí, pokud nájemce nevyužije úschovy 
k tomu určené – tj. uzamykatelné skříňky v šatně Sokola Karlín. 
Provozní řád je nedílnou přílohu této Smlouvy. 
 

 

 

 

tel:+420731052589


Tělocvičná jednota Sokol Karlín, p.s. 
Malého 319/1, 186 00 Praha 8 

IČ: 15888185   DIČ: CZ 15888185 

tel: +420 731 052 589,  +420 731 409 493 

www.sokolkarlin.cz 

 

 

 

 

V. 
Smlouvu lze ukončit písemně dohodou a zasláním na adresy uvedené v hlavičce Smlouvy, spolu se 
zasláním na e-mailové adresy obou zúčastněných stran. 
Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž obě strany smluvního ujednání obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

VI. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25. 
 

 

 

 

  
V Praze                                                                                           V Praze   
 

 

    …………………………… 

            Pronajímatel                                                                                               Nájemce 

 

                                                                
            Pronajímatel             
 

 

 

 

 

 

Příloha: Provozní řád pro rok 2022/2023 

              Rozpis hodin 3.10.2022-31.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

tel:+420731052589


Tělocvičná jednota Sokol Karlín, p.s. 
Malého 319/1, 186 00 Praha 8 

IČ: 15888185   DIČ: CZ 15888185 

tel: +420 731 052 589,  +420 731 409 493 

www.sokolkarlin.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě jakých právních důvodů budeme Vaše osobní údaje zpracovávat? 

 

 

Archivace účetnictví: 
účelem zpracování:                údaje nezbytné pro plnění povinnosti archivace účetnictví 
rozsah osobních údajů.  jméno, příjmení, adresa, datum narození, případně IČ/DIČ, 
    e-mailová adresa, bankovní spojení, telefonní spojení 
doba zpracování:   5 let od data podepsání Smlouvy 

právní důvod:    oprávněný zájem 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

 

Osobní údaje jsou zpracovány na základě Vašeho souhlasu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 
V případě, že uplyne doba zpracování osobních údajů či bude odvolán Souhlas, Správce provede 
výmaz osobních údajů, vyjma povinnosti je dále zpracovávat dle zvláštních předpisů. Správce po 
ukončení smluvního vztahu rozsah Vašich osobních údajů, které zpracovává, vyhodnotí a omezí na 
nutnou míru na legitimní účely. 
 

Potvrzuji, že vyjadřuji svůj konkrétní, svobodný a jednoznačný SOUHLAS ke zpracování 
osobních údajů účastníka Smlouvy a že jsem byl seznámen Správcem o všech okolnostech 
zpracování osobních údajů a těmto okolnostem rozumím. 
 

 

 

 

V Praze   ….......................           .................................................... 
                        podpis dotčené osoby 

 

 

 

                                           

tel:+420731052589

